2023年4月26日

各 位

会 社 名  愛三工業株式会社

代表者名  取締役社長 野村 得之

(コード番号 7283 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先  サステナビリティ経営推進室長 木村 俊一

  TEL:（0562）48-6215

株主還元方針に関するお知らせ

2022 年 11 月 29 日に公表いたしました中期経営計画の期間における株主還元方針を下記のとおり、2023 年 4月

26日開催の取締役会において決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 株主還元方針

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置付け、安定した配当を実施してまいりました。

今後も、その基本的な考え方を堅持した上で、将来への積極的な成長投資と財務健全性の維持などを総合的に

勘案して、株主の皆様のご期待におこたえしていきたいと考えております。

つきましては、中期経営計画の対象となる2023年度から2025年度の3年間において、連結配当性向30％以

上を目標といたします。あわせて、資本効率向上を目的に資金状況や株価水準などを総合的に勘案し、機動的

な自己株式取得も実施してまいります。

２． 適用時期

上記の株主還元方針は、2023年度より適用いたします。

以 上